Mark O'Neill - Président-directeur général

Musée canadien de I'histoire

Dépenses de voyage - au 31 décembre 2018

Départ

08-jan-18

02-fév-18

11-fév-18

07-avr-18

12-avr-18

18-avr-18

04-mai-18

16-mai-18

21-mai-18

4-juin-18

20-juin-18

27-juin-18

04-juil-18

Retour

14-jan-18

03-fév-18

16-fév-18

08-avr-18

13-avr-18

22-avr-18

06-mai-18

16-mai-18

26-mai-18

5-juin-18

24-juin-18

28-juin-18

06-juil-18

Destination

London, UK

Toronto, ON

Winnipeg, MB/Edmonton, AB

Montreal, QC

Toronto, ON

Banff, AB

Banff, AB

Toronto, ON

Venice, IT

Winnipeg, MB

St. Johns, NF

Toronto, ON

Winnipeg, MB

But

Assister aux événements soulignant Canada 150 et le réle du
quatrieme comte de Carnarvon au Highclere Castle en
compagnie du haut-commissaire.

Assister et participer a une collecte de fonds en soutien a la
Biennale Architettura 2018.

Assister a I'inauguration des expositions Le Canada sur le vif
a Winnipeg, MB, et Terry Fox — Courir au coeur du Canada a
Edmonton, AB, et rencontrer des donateurs potentiels.

Assister et participer dans les nombreux évéenements
commémorants |'assassinat de Thomas D'arcy McGee.

Assister au banquet et prix d'honneur du Forum des
politiques publiques 2018.

Assister au Sommet canadien des arts 2018. (annulé)

Assister en tant que conférencier invité au Congres 2018 de
I'Union des étudiants ukrainiens canadiens.

Assister au « 2018 Mayor's Arts Lunch » .

Assister aux évenements de « Architectural Biennale 2018 ».

Assister au Gala de Nelson Mandela - Lutte pour la liberté.

Participer a la réunion du conseil d'administration.

Assister au lancement du livre de Fredrik S. Eaton.

Assister a I'ouverture de I'exposition Hockey au Manitoba
Museum.

Repas et
Tarifs aériens Autres transports Hébergement effets connexes
1971.39$ 0.00$ 2052.00$ 983.15$
629.25$ 0.00$ 220.72$ 64.92$
1983.25$ 0.00$ 1347.86$ 460.19 $
265.00$ 0.00$ 231.84$ 129.18$
997.25$ 0.00$ 269.36 S 65.50 $
102.25$ 0.00$ 0.00$ 0.00$
994.25 $ 191.24 $ 0.00$ 233.05$
489.25$ 0.00$ 0.00$ 17.21$
3213.06 $ 0.00$ 2659.92$ 786.54 $
1122.24$ 0.00$ 179.00 $ 134.38$
1261.35$ 0.00$ 998.36 $ 343.52$
487.25$ 0.00$ 458.64 S 64.82$
744.25 S 0.00$ 401.48 S 215.52 S

Autres

135.81$

29.65$

113.65$

125.04 $

106.68 $

0.00$

84.32$

33418

167.36 $

31.84$

124.51$

11.14$

36.32%

Total

5142.35$

944.54

3904.95$

751.06 $

1438.79$

102.25$

1502.86 $

539.87$

6826.88 S

1467.46 $

2727.74%

1021.85%

1397.57$



Mark O'Neill - Président-directeur général

Musée canadien de I'histoire

Dépenses de voyage - au 31 décembre 2018

Regas et
Départ Retour Destination But Tarifs aériens Autres transports Hébergement effets connexes Autres Total

Assister aux évenements de « Heroes at Highclere » a

06-sept-18 12-sept-18 London, UK 1009.97 $ 336.73 S 300.00 $ 1146.11$ 92.86 S 2885.67$
Londres, R-U.
Assister au Prix Adrienne Clarkson pour une citoyenneté

26-sept-18 27-sept-18 Toronto, ON globale 874.25$ 0.00$ 523.03$ 107.43$ 116.66 $ 1621.37$

09-oct-18 10-oct-18 Toronto, ON Assister a des occasions de réseautage 601.25$ 0.00$ 255.00 $ 47.83$ 58.94 $ 963.02$
Participer a la parade de Mons, présentation d'un véhicule

08-nov-18 18-nov-18 Brussels, Belgium/Malta/London, GB blindé du MCG en Belgique et a la conférence du réseau des 4511628 109.68 $ 1848.18 S 1984.41S 256.91$ 8710.80$
organisations européennes de musées a Malte.

20-nov-18 21-nov-18 Ottawa, ON Participer a la réunion du conseil d'administration. 0.00$ 0.00$ 186.29 S 69.16 $ 18.00$ 273.45$

22-nov-18 23-nov-18 Toronto, ON Assister au 40e gala annuel des Business Arts Awards 631.99$ 0.00$ 238.16 S 64.82$ 0.00$ 934.97$

26-nov-18 05-dec-18 London, GB Assister a l'ouverture d'une exposition itinérante au musée 1561.52% 0.00$ 212829 682.77$ 213.03$ 4585615

! national de I'armée, Alfred Munnings: War Artist, 1918. : ’ : ’ : ’

Assister 3 irée h Dr.) D. Fleck

18-déc-18 19-déc-18 Toronto, ON SSISTEr @ Une solree Nommage pour . ‘ames b. Hec 517.25$ 0.00$ 238.16 % 48545 42.04% 845.99 %
(Président du conseil d'administration)

23967.89$ 637.65 S 14536.29 $ 7649.05$ 1798.17 S 48 589.05 $




Frais d'accueil - au 31 décembre 2018

Date

17-jan-18

24-jan-18

05-fév-18

01-mar-18

28-mai-18

04-juin-18

13-juin-18

27-juin-18

17-sept-18

03-oct-18

01-nov-18

02-nov-18

22-nov-18

Total
42.46 S
68.15 S
65.08 S

250.00 S
39.11 S
550.00 S
3712 S
49.12 S
50.00 S
35.70 S
500.00 S
300.00 S

500.00 $

2,486.74 S

Endroit
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Centre national des arts - Ottawa, ON
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Gala de Nelson Mandela - Lutte pour la liberté - Winnipeg, MB
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Oliver & Bonacini Café Grill - Toronto, ON
Club de Golf Tecumseh - Gatineau, QC
Four Points L'Ardoise - Gatineau, QC
Centre nationale des Arts - Ottawa ON
Musée canadien de la guerre - Ottawa, ON

Council for Business for the Arts

Description Présences
Diner - Administration des sociétés de la couronnes 2
Diner - Représentation 2
Diner - Représentation 3
Souper - Hommage a P. Herrndorf et collecte de fonds 1
Diner - Administration des sociétés de la couronne 2
Souper - Représentation 2
Diner - Occasion de partenariat 2
Souper - Occasion de partenariat 2
Souper - Représentation 1
Diner - Occasion de partenariat 2
Souper - Représentation 2
Gala - Evénement « Vimy Award » 1
Soirée hommage - Représentation 1



